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Ponceuse sol
# 00103210

TAS Ponceuse de sol - TAS 150FG

La ponceuse de sol HM TAS FG est la ponceuse idéale pour les objets volumineux et lourds qui ne peuvent
pas étre soulevés jusqu'a la ponceuse.

Utilisé, entre autres, dans les chantiers navals et dans l'industrie éolienne pour le meulage des cordons
de soudure au niveau du sol.

Avec la ponceuse de sol HM TAS FG, |'opérateur peut se lever et poncer au niveau du sol.
La poignée de commande est réglable en hauteur et peut s'adapter a toute personne.

La pression de la ponceuse a bande est également réglable et en méme temps, il est possible d'ajuster la
surface de poncage de la bande, de sorte que vous puissiez toujours utiliser toute la largeur de la bande
abrasive, méme si le sol est tordu.
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Product Specification

Rpm

Tension

Moteur (CH)

Taille du disque, roues d'entrainement (g mm)
Taille du disque, roue de contact (g mm)
Bandes abrasives (mm)

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)

Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)
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3000

3x400V-50 Hz

7,5

200x150x28

200x150x20

150x2000

2000

710

1000

90
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