

## Ponceuse sol

# 00103210

TAS Ponceuse de sol - TAS 150FG



La ponceuse de sol HM TAS FG est la ponceuse idéale pour les objets volumineux et lourds qui ne peuvent pas être soulevés jusqu'à la ponceuse.

Utilisé, entre autres, dans les chantiers navals et dans l'industrie éolienne pour le meulage des cordons de soudure au niveau du sol.

Avec la ponceuse de sol HM TAS FG, l'opérateur peut se lever et poncer au niveau du sol.

La poignée de commande est réglable en hauteur et peut s'adapter à toute personne.

La pression de la ponceuse à bande est également réglable et en même temps, il est possible d'ajuster la surface de ponçage de la bande, de sorte que vous puissiez toujours utiliser toute la largeur de la bande abrasive, même si le sol est tordu.



## **Product Link:**

https://hmmachinery.dk/fr/product/floor-belt-grinder



## **Product Specification**

Rpm	3000
Tension	3x400V-50 Hz
Moteur (CH)	7,5
Taille du disque, roues d'entraînement (ø mm)	200x150x28
Taille du disque, roue de contact (ø mm)	200x150x20
Bandes abrasives (mm)	150x2000
Longueur (mm)	2000
Largeur de la machine (mm)	710
Hauteur de la machine (mm)	1000
Net (kg)	90

## **Product Link:**

https://hmmachinery.dk/fr/product/floor-belt-grinder